Общество с ограниченной ответственностью
«___________»

[image: ]

ПРИКАЗ № __
«____» ___________ 2022 г.	            	                       г. Санкт-Петербург

О назначении лица, ответственного
за присвоение неэлектротехническому персоналу I группы по электробезопасности

В целях организации работы по охране труда и на основании требований утверждённые приказом Минтруда России от 15.12.2020 N 903н "Об утверждении Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение инструктажа по электробезопасности для неэлектротехнического персонала ДОЛЖНОСТЬ – ФИО.  имеющего _____ группу.
2. Проводить не реже 1 раз в год инструктаж по электробезопасности неэлектротехническому персоналу с оформлением в журнале установленной формы.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

ДОЛЖНОСТЬ
[bookmark: _GoBack]ООО «_________»                                                                                                                      ФИО

С приказом ознакомлен(ы):

	(должность)

	(ФИО)

	(подпись)

	(должность)

	(ФИО)

	(подпись)

image1.png
[DYNA KOMNALiHA OXPAHA TPYAA
T p y MEAMLAHCKWIA LIEHTP
VYEBHDII LEHTP